

法人単位貸借対照表

平成31年 3月31日現在

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	351,009,354	295,800,440	55,208,914	0006 流動負債	107,421,618	100,868,266	6,553,352
1111 現金預金	201,070,096	153,388,577	47,681,519	2112 事業未払金	25,429,113	22,562,180	2,866,933
1131 事業未収金	147,995,344	141,046,946	6,948,398	2122 1年以内返済予定設備資金借入金	52,012,000	52,012,000	0
1132 未収金	780,538	432,127	348,411	2123 1年以内返済予定長期運営資金借入金	0	1,288,053	-1,288,053
1161 立替金	162,780	286,354	-123,574	2124 1年以内返済予定リース債務	3,274,992	3,274,992	0
1162 前払金	239,020	205,620	33,400	2125 1年以内返済予定役員等長期借入金	1,307,506	0	1,307,506
1163 前払費用	761,576	440,816	320,760	2132 預り金	848,697	735,378	113,319
0002 固定資産	1,317,659,148	1,361,284,475	-43,625,327	2133 職員預り金	2,540,174	2,253,663	286,511
0003 基本財産	1,133,406,017	1,168,882,352	-35,476,335	2152 賞与引当金	22,009,136	18,742,000	3,267,136
1211 土地	72,525,630	72,525,630	0	0007 固定負債	555,269,736	604,461,838	-49,192,102
1212 建物	1,060,880,387	1,096,356,722	-35,476,335	2311 設備資金借入金	489,145,000	541,157,000	-52,012,000
0004 その他の固定資産	184,253,131	192,402,123	-8,148,992	2312 長期運営資金借入金	0	9,939,082	-9,939,082
1341 建物附属設備	12,140,290	13,062,711	-922,421	2313 リース債務	2,888,352	6,163,344	-3,274,992
1313 構築物	51,803,950	54,609,778	-2,805,828	2314 役員等長期借入金	8,631,576	0	8,631,576
1315 車輛運搬具	819,730	1,260,500	-440,770	2321 退職給付引当金	54,604,808	47,202,412	7,402,396
1316 器具及び備品	55,608,080	61,598,383	-5,990,303	負債の部合計	662,691,354	705,330,104	-42,638,750
1314 機械及び装置	7,405,865	7,243,188	162,677	純 資 産 の 部			
1322 ソフトウェア	226,800	370,750	-143,950	0009 基本金	256,145,373	256,145,373	0
1348 その他の固定資産	327,558	368,887	-41,329	3111 基本金	256,145,373	256,145,373	0
1319 有形リース資産	3,936,000	5,914,200	-1,978,200	0010 国庫補助金等特別積立金	349,122,998	363,967,755	-14,844,757
1323 無形リース資産	1,908,000	3,052,800	-1,144,800	3211 国庫補助金等特別積立金	349,122,998	363,967,755	-14,844,757
1329 退職給付引当資産	48,838,784	43,189,580	5,649,204	0012 次期繰越活動増減差額	400,708,777	331,641,683	69,067,094
1333 差入保証金	10,000	10,000	0	3311 次期繰越活動増減差額	400,708,777	331,641,683	69,067,094
1334 長期前払費用	1,228,074	1,721,346	-493,272	3312 (うち当期活動増減差額)	69,067,094	38,172,731	30,894,363
資産の部合計	1,668,668,502	1,657,084,915	11,583,587	純資産の部合計	1,005,977,148	951,754,811	54,222,337
				負債及び純資産の部合計	1,668,668,502	1,657,084,915	11,583,587